LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "VILE INDIVIDUALE NJE FAMILJARE 1 KAT DHE1 KAT NENTOKE ME PISHINE NE FSHATIN MARQINET,
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400 m LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN -
_ TREGUESIT E ZHVILLIMIT: "VILE INDIVIDUALE NJE FAMILJARE 1 KAT DHE1 KAT NENTOKE ME PISHINE
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 7500m? NE FSHATIN MARQINET, BASHKIA VORE, ME ZHVILLUES ZNJ.AMANTJA PATOZI"
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 450m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 450m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntokeé: 108.6m?
Sipérfaqe e pishinés: 72,4m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe néntoké: 558,6m?* o eoL " "
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né emer té: Amantja Patozi |
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Distancat nga kufiri i pronés: \w )
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